_______________________________________________________________

(полное наименование юридического лица/индивидуального предпринимателя,

физического лица, применяющего специальный налоговый режим)

Уведомление

о предоставлении субсидии

(об отказе в предоставлении субсидии)

Настоящим уведомляем Вас о том, что в соответствии с Порядком

предоставления субсидии на возмещение части затрат, понесенных субъектами

малого и среднего предпринимательства и физическими лицами, не

являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющими

специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» на

территории Уссурийского городского округа (далее – Порядок) и протокола

заседания комиссии от _________ № ____, по результатам рассмотрения

представленных в соответствии с требованиями Порядка документов принято

решение:

предоставить субсидию _________________________________________________

(наименование получателя поддержки)

____________________________________________________________________

(наименование субсидии)

в размере ________(__________________________________) рублей _____

копеек.

(сумма прописью)

______________________________________________________________________

(наименование получателя поддержки)

отказать в предоставлении субсидии

______________________________________________________________________

__

(наименование субсидии)

Приложение № 15

к Порядку предоставления субсидии

на возмещение части затрат,

понесенных

субъектами малого и среднего

предпринимательства и

физическими лицами, не

являющимися индивидуальными

предпринимателями и

применяющими специальный

налоговый режим «Налог на

профессиональный доход»

на территории Уссурийского

городского округа

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru

2

в связи c

______________________________________________________________________

(причины отказа)

Представитель

уполномоченного

органа

________________

(подпись)

_________________________

(Ф.И.О.)

Дата ____________

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru